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G.M.K POWER GROUPSHPK
NIPTI L62207041G
Seli: TIRANE, Rruga e Durresit, Godina 11, Hyrja 6, apartamenti 41

TIRANE ME 27/10/2016

VENDIM | MELEDHJES SE ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE ORTAKEVE TE SHOQ. “G.I\HLKEPOWER GROUP.” SHPK

Asambleja e Ortakeve te shogerise G.M.K POWER GROUP shpk, e themeluar sipas ligjeve te Republikes se

Shgi

perise, regjistruar ne Regjistrin e Shogerive Tregtare me NUIS L62207041G e mbledhur sot ne daten 27/10/2016

ne seline e shogerise TIRANE, Rruga e Durresit, Godina 11, Hyrja 6, apartamenti 41,

-!,\..J

VENDOSI;

Te shtoje objektin e aktivitetit te shogerise G.M.K POWER GROUP si me poshte:

“Import - eksport Tregetim brenda dhe jashte vendit paisje elektromekanike, industriale ,elektroshtpiake
.kancelari ;makineri, makina, pjese kembimi dhe materialeve te tyre me shumice dhe pakice.

Materiale elekirike per riparime te ndryshme, materiale dhe aksesore mekanike per riparime dhe mirembaitje,
Materiale dhe aksesore hidraulike per riparime dhe mirembajtje. Materiale dhe aksesore ndertimi per riparime
dhe mirembajte, Materiale konsumi dhe paisje higjieno-sanitare, Materiale dhe aksesore saldimi per riparime,
Vegla dhe aksesore pune per riparime dhe mirembajtje, Shtypshkrime dhe Fotokopjime.. Aksesore.Riparime,
mirembajtje dhe sherbime te paisjeve te ndryshme (kompjutera.tonera, fotokopje, kondicionere dhe pajisje e
aparatura te tjera te se njejtes natyre.Ffikse te zjarritMateriale dhe sherbime specifike te mirembajtjes se
ambjenteve dhe godinave (te tilla si pastrime, dezinfektime, deratizime dhe te tjera te ngjashme me to), Sisteme
dhe produkte te sigurise Kamera e vezhgimi , Sisteme e alarmi. Vegla dhe Aparatura per Sektorin e Vajit te
transformatoreve, materiale dhe Kimikate te ndryshme per Analizat Kimiko -Fizike te vajrave lzolues, Pjese
Kembimi, Sherbime mirembajtje, per aparatet ¢ matjes e pajisjeve primare, Lubrifikante dhe te ngjashem
(Adblue,Antifrize,Graso,Elektolit,alkol frenash etj). Sisteme/impiante te fiohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe
impianteve te tjera te cfaredo lloji. Projektim dhe instalim i impianteve e pajisieve elektrike,
elektromekanike,hidraulike,elektronike. Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materiale e pajisje
elektrike, pajisje industrial e elektroshtepiake hidraulike,elektromekanike si dhe per pajisje dhe sisteme te ftohjes
e ngrohjes (kondicionimit) si dhe per impiante te tjera te cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe
Jashte tyre ne objekte te ndryshme. Montimet e konstruksionet metalike si dhe ¢do ndertim tjeter i ¢ili ne
perfundim, perben send te paluajishem. Kompania, ne menyre dytesore dhe jo vetem ne menyre te drejtperdreite,
dhe sidoqofte vetem per te permbushur objektin e saj tregtar, mund te kryeje cdo veprimtari tregtare e cila do te
konsiderohet si e nevojshme dhe ¢ domosdoshme duke perfshire edhe zoterimin e kuotave ose pjesemarrjeve ne
shogeri te tjera tregtare qe ushtrojne aktivitet te ngjashem me aktivitetin e ushtruar nga vete Shogeria si dhe
ushtrimit e te gjitha te drejtave ge lidhen me zoterimin e ketyre kuotave/pjesemarrjeve”.

Ky vendim nenshkruhet sot ne dy kopje nga te cilat nje do te depozitohet ne QKB dhe nje ne arkiven e
dokumentacionit te shogerise.
Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE
TE SHOQERISE G.M.K PGWER GROUP SHPK




Shogéria “G.M.K POWER GROUP” sh.p.k.
NIPT L62207041G

VENDIM Nr. 2, date 11/03/2019
I _ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE
“&.M.K POWER GROUP” sh.p.k.

Sot ne Tiran€, mé daté 11/C3/2019 (dymijé e néntémbédhjeté), né seliné e shogérisé
“G.M.K POWER GROUP” sh.p.k. me adresé, Rruga e Durresit, Pallati 11, Shkalla Nr. 6,
Nr.41, Tiran€, subjekt i regjistruar ne QKB me date 07/10/2016, u mblodh Asambleja
e ortakéve té shoqgérise me ortak te vetém Z.Genti Konomi, zotérues 100% i kapitalit té
shogérisé.

Né mbledhje u morén né shqyrtim ¢éshtjet e rendit té dités sa me poshté:

Rendi i dités:
1. Emerimin e Ekspertit Kontabel per hartimin e raportit te vleresimit te zmadhimit
te kapitalit me fitime.

Ne zbatim te Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe shogerite tregtare”
Ortaku pérpiloi verbalin e késaj mbledhje

VENDOSI:

1. Emerimin si Ekspert Kontabel per hartimin e e raportit te vleresimit te zmadhimit
te kapitalit te shogerise me fitimet e vitit 2018 dhe ato te mbartura znj. Shpresa
Brecani, Audituese Ligjore me nr. lic 143.

2. Ky vendim merr fugi nga dita e sotme, si dhe pér pérmbajtjen e tij béhen shénimet
pérkatése sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e kteve ne QKB
(Qendra Kombétare e Biznesit).

Ortaku i vetém i Shogerisé
“G.M.K POWER GROUP” sh.p.k.

Genti KONOMI




Shogéria “G.M.K POWER GROUP” sh.p.k.
NIPT L62207041G

VENDIM Nr. 3, date 13/03/2019
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

TE SHOQERISE
“G.M.K POWER GROUP” sh.p.k.

Sot ne Tiran€, mé daté 13/03/2019 (dymijé e néntémbédhjeté), né seliné e shogérisé
“G.M.K POWER GROUP” sh.p.k. me adresé, Rruga e Durresit. Pallati 11, Shkalla Nr. 6,
Nr.41, Tirané€, subjekt i regjistruar ne QKB me date 07/10/2016, u mblodh Asambleja
e ortakéve té shogérise me ortak te vetém Z.Genti Konom, zotérues 100% i kapitalit té
shogérisé.

Né mbledhje u morén né shqyrtim ¢éshtjet e rendit té dités sa me poshté:

Rendi i dités:
1. Shqyrtimi i raportit te vleresimit te zmadhimit te kapitalit me fitime.

Ne zbatim te Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe shogerite tregtare”
Ortaku pérpiloi verbalin e késaj mbledhje

VENDOSI:

1. Miratimin e Raportit te vleresimit te zmadhimit te kapitalit te shogerise me fitimet
e vitit 2018 dhe ato te mbartura te hartuar nga Audituese Ligjore znj. Shpresa
Brecani.

2. Kapitali pas zmadhimit shkon ne 9.400.000 leke, i perbere teresisht nga kapital
ne para, i zoteruar 100% nga ortaku i vetem Genti Konomi.

3. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe pér pérmbajtjen e tij béhen shénimet

pérkatése sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e kteve ne QKB
(Qendra Kombétare e Biznesit).

Ortaku i vetém i Shogerisé
“G.M.K POWER GROUP” sh.p.k.

Genti KONOMI

4 Mirt Ls22070505
z_ ™ Ourresit N:41, Tirane Alhaniy



VENDIM

DREJTUAR QKB

Uné Genti Konomi né cilésiné e ortakut té vetém té shogérisé "G.M.K POWER
GROUP” SH.P.K me nipt L 62207041G vendosa té shtoj objektin e aktivitetit me:

TREGTIM DHE FURNIZIM I MAKINERIVE, PAJISJEVE DHE MATERIALEVE
ELEKTROMEKANIKE, ELEKTRIKE, HIDRAULIKE, ELEKTRONIKE DHE PJESEVE
TE KEMBIMIT PER HIDROCENTRALET DHE NENSTACIONET. VEPRA
NDERTIMI PER INSTALIMET E MAKINERIVE MEKANIKE DHE ELEKTRIKE PER
HIDROCENTRALET DHE NENSTACIONET. INSTALIME, SHERBIME DHE RI
PARIME TE MAKINERIVE MEKANIKE DHE ELEKTRIKE PER HIDROCENTRALET
DHE NENSTACIONET.

JU FALENDEROJ PER BASHKEPUNIMIN

DATA 13.03.2019




